Wellenberg (Burg bei Wellhausen, Kt. Thurgau)

1518 XI 28 ara mob. Joachim Motilin in castro Wellenberg ad ann.

Wellendingen (Kr. Rottweil)

1518 IV 8 inst. Wolfgang Gering ad cap. S. Vlrici in Welladingen sub e. p. Veteris Ville
Rotwil., vac. p. ob. Michaelis Burckhart, pnt. p. Jacobum Krömer rect. dicte e., ad
nominationem aduocati et communitatis hominum in Welladingen. Et habet procla-
mationem cum promissione solita. Iurauit.

1519 XII 20 procl., 1520 I 14 inst. Conrad Scherer de Tutlingen ad cap. capelle S. Vlri-
ci in villa Wälledingen (Wällelingen), vac. p. resig. Wolfgangi Gering, pnt. p. mag.
Jacobum Kromer (Kramer) rect. (pleb.) e. p. Veteris Ville (Rotwil), ad nominationem
aduocati, iusticiariorum et communitatis hominum dicte (eiusdem) ville. Et habet
comm. iur.
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1593 V 27 procl., VII 23 inst. Jacob Stehelin (Stähelin) ad e. p. in Wellendingen (am
Rand: capit. Rotweil), vac. p. ob. Michaelis Ruoff, pnt. p. Johannem Conradum
Hundtpiß de Waltrambs in Wellendingen et Worndorf. Sine inuestitura. Sigillifer. 
2 ß d. 11/2 ß d.

Welschingen (Engen, Kr. Konstanz)

e. p. – 1519 XI 2 procl., XI 17 inst. Petrus Gölin ad e. (p.) Wälenschingen nouiter a
sua matrice in Engen separatam et in ecclesiam de per se parochialem erectam, pnt. p.
Hainricum comitem in Lupfen, landtgrauium in Stülingen et dominum in Höwen.
Iurauit.

1596 V 24 procl., IX 16 inst. (verschrieben: procl.) Georg Lindin ad e. p. in Wellen-
schingen ditionis Höwen (am Rand: capit. Engen), certo modo vac., pnt. p. Hainri-
cum de Vlm in Grießenberg iam temporis sequestrationis in Engen et Stüelingen
superiorem prefectum, ad quem ius patronatus et presentandi hac vice ex mandato
dominorum sequestratorum SCM deputatorum pertinet de persona etc. Cum inue-
stitura. 2 ß d. 11/2 ß d.

alt. S. Jacobi. – 1522 III 3 Vrban Notlich capn. alt. S. Jacobi in e. p. Wäleschingen in
nostri, notarii publici et testium infrascriptorum, presentiam personaliter constitutus
proposuit, quodcum Jeorius comes de Lupffen collator dicte sue capellanie, vt ipse se
ab eadem ad biennium proxime futurum absentare et illam per alium presbyterum
interea prouidere possit, consenserit. Ipse non coactus nec compulsus, sed libere in
manus mei, notarii infrascripti, fide loco iuramenti promisit, quod lapso biennio hui-
usmodi ad eandem capellaniam redire et personaliter in eadem residendo prouidere
velit. Et ad omnem cautelam in euentum contrauentionis constituit in procuratores
suos lic. Johannem Brieff, Michaelem Schlaich et Johannem Netzer causarum curie
Const. procuratores absentes tanquam presentes et eorum quemlibet etc. ad resi-
gnandum dictam capellaniam ad manus d. episcopi Const. seu eiusdem vicarii gene-
ralis in spiritualibus etc., et ad iurandum, quod in huiusmodi resignatione non inter-
uenerit fraus, dolus aut simoniaca prauitas etc., et ad singula necessaria faciendum,
promittens de rato et grato. Actum in curiam camerali solite residentie Johannis
comitis de Lupffen custodis et can. Const. hora octaua vel quasi ante meridiem pre-
sentibus tunc et ibidem Johanne Henni et Erasmo Tillman capellanis e. Const. pre-
dicte testibus ad hoc vocatis, rogatis et requisitis. Conrad Rainer, notarius, sst.